（第５条関係）

                     令和  年  月  日

 宮津市長 様

申請者 住  所 宮津市字

                   氏  名

電話番号 （   ）  －

  令和  年度宮津市浄化槽維持管理費補助金交付申請書

宮津市浄化槽維持管理費補助金の交付を受けたいので、宮津市浄化槽維持管理費補助金

交付要綱（平成 21 年告示第 39 号）第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて

申請します。

記

１ 設 置 場 所
 宮津市字

               （自治会名       ）

２ 浄化槽管理者

３ 交付申請額              円

４ 添 付 書 類

 (1) 浄化槽法第 11条検査結果書の写し

 (2) その他市長が必要と認める書類等

※ ただし、次のいずれかに該当する方は、「浄化槽の保守点検業者及び清掃業者との業務委託

契約書の写し」を添付してください。

   ・初めて当該補助金を申請される方

   ・前回申請以降に業務委託契約書の内容を変更された方

同 意 書

 私は、宮津市浄化槽維持管理費補助金の交付申請に際し、私の住民登録の状況及び

市税（国民健康保険税含む。）の納税状況を市の担当職員が確認することに同意しま

す。

                   申請者氏名

          ※以下記載不要

審

査

交付・不交付
住民登録 有・無

 市税滞納 有・無

補助対象経費 円

宮津市浄化槽維持管理補助金振込依頼書

令和  年  月  日

 宮津市長 様

申請者 住  所 宮津市字

                   氏  名

電話番号 （   ）  －

宮津市から私に支払われます宮津市浄化槽維持管理補助金につきまして、下記金融機関

の口座に振込みを依頼します。

金 融 機 関
       銀行・農協・信漁連
                   本店      支店
       信用金庫・労働金庫

口 座 番 号 普 通 ・ 当 座   第             号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義